МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2012 года                                                                                                                          №  92
д.Виллози

«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год»

       Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013год.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию МО Виллозское сельское поселение.

      3. Решение вступает в законную силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                           В.М.Иванов
Утверждаю

Советом депутатов

МО Виллозское сельское поселение

Решение № 92 от 25 декабря 2012г.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

__________________В.М.Иванов

Заключение о результатах проведения публичных слушаний

по   проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год

Публичные слушания по   проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год  проведены 24 декабря 2012г.
Место проведения: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, деревня Виллози, ДК Виллози.

Инициатор: Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Присутствовали:

1. Строгова И.П. (гражданка РФ);

2. Соболева Т.А. (гражданка РФ).

3. Антонов Е.И. (гражданин РФ);

4. Козырев В.В. (гражданин РФ);

5. Малашин С.Н. (гражданин РФ);

6. Брудер Е.Э. (гражданин РФ);

7. Михайлова Т.И. (гражданка РФ);

8. Виноградова В.Н. (гражданка РФ);

9. Юдина Л.М. (гражданка РФ).

10. Приемко В.Н. (гражданка РФ).

11. Лазаревская Л.В. (гражданка).

12.  Барышева Л.В. (гражданка РФ).

13.  Трофимова О.Н. (гражданка РФ).

14.  Миронова Г.В. (гражданка РФ).

15. Вахрушев И.В. (гражданин РФ).

16.  Кузина Л.Г. (гражданка РФ).

17. Андреева С.В. (гражданка РФ).

18. Иванов В.М. (гражданин РФ),

19. Рогачев С.В. (гражданин РФ).

20. Коркка А.Т. (гражданин РФ).

21. Евграфов Н.П. (гражданин РФ).

22. Рекало (гражданин РФ).

23. Антипина Г.А. (гражданка РФ).

24. Жабин М.В. (гражданин РФ).

25. Коловнякова А.А. (гражданка РФ).

Письменных обращений граждан

      - не поступили.

В период с 14.12.2012года по 24.12.2012 г. проведено:

1. Информирование общественности:

- публикация в газете «Балтийский луч» №50 от 14.12.2012г.

- ознакомление с документацией: с 14.12.2012г. по 24.12.2012г. по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район, деревня Виллози, ДК Виллози.
2. Обсуждение документации:

24.12.2012г. по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район, ДК Виллози в 18 час.00 мин..
В ходе публичных слушаний замечаний и предложений:

- не поступили.

3. Предложения (мнения, замечания) присутствующих и иных заинтересованных лиц:

Единогласно –  Утвердить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год.

«За» - 25 человек, «Против»-0 человек, «Воздержались» - 0 человек.

Заключение

1. Публичные слушания по   проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год признать состоявшимися.
2. Поддержать инициативу Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение по проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013год .
Организатор публичных слушаний                                                                 И.П.Строгова